
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

08/02/2016 18:17:42

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0100 

 001

 00008

 00039

 00360

 00362

 00570

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 30,000.00

 1,833,333.33

 1,000,000.00

 85,000.00

18-ENE-16

18-ENE-16

21-ENE-16

21-ENE-16

27-ENE-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,968,333.33
 2,968,333.33
 2,968,333.33

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0100   ) :

 

Identificación Nombre
1007-1940-00033

0801-1940-00213

08019005010377

08019013615477

16019010326214

MANUEL CASTILLO GIRON

SEYDA OQUELI MIDENCE

PAGADURIA ESPECIAL DEL CONSEJO NACIONAL ANTICORRUPCION

FUNDACION SAN JUAN MARIA VIANNEY DE ARS

FUND.PARA LA PROMOC.DEL DESARROLLO ARTESANAL Y ECOTURISMO DE


