

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE ENERO



Gestión: 2016 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion:0100SECRETARÍA DE FINANZASGerencia Adminsitrativa:001GERENCIA CENTRALUnidad Ejecutora:001SECRETARIA DE ESTADO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00008 01 00001	20,000.00	18-ENE-16	1007-1940-00033	MANUEL CASTILLO GIRON
00039 01 00001	30,000.00	18-ENE-16	0801-1940-00213	SEYDA OQUELI MIDENCE
00360 01 00001	1,833,333.33	21-ENE-16	08019005010377	PAGADURIA ESPECIAL DEL CONSEJO NACIONAL ANTICORRUPCION
00362 01 00001	1,000,000.00	21-ENE-16	08019013615477	FUNDACION SAN JUAN MARIA VIANNEY DE ARS
00570 01 00001	85,000.00	27-ENE-16	16019010326214	FUND.PARA LA PROMOC.DEL DESARROLLO ARTESANAL Y ECOTURISMO DE

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0100 ):

2,968,333.33 2,968,333.33

2,968,333.33